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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 79 499 120 380 2
Noéuded ja ettemaksed 31489 9 340 3
Varud 0 289
Kokku kaibevarad 110988 130 009
P6hivarad
Investeeringud tiitar- ja sidusettevdtjatesse 17 501 17 501 6
Noéuded ja ettemaksed 177 999 109 999 3
Kinnisvarainvesteeringud 203 100 203 100 7
Materiaalsed p&hivarad 4617 6 304 8
Kokku pdhivarad 403 217 336 904
Kokku varad 514 205 466 913
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed 9 809 15 669 9
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 92 652 36 000
Kokku luhiajalised kohustised 102 461 51 669
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 30 706 56 088
Kokku pikaajalised kohustised 30 706 56 088
Kokku kohustised 133 167 107 757
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 359 156 353 094
Aruandeaasta tulem 21882 6 062
Kokku netovara 381038 359 156
Kokku kohustised ja netovara 514 205 466 913
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 19 200 39 349 11
Annetused ja toetused 138 971 160 810 12
Tulu ettevGtlusest 3671 4712 13
Kokku tulud 161 842 204 871
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -83 731 -94 041 14
Mitmesugused tegevuskulud -5188 -36 059 15
T66joukulud -52 531 -64 783 16
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1 687 -6 802
Kokku kulud -143 137 -201 685
P&hitegevuse tulem 18 705 3186
Intressitulud 806 581
Muud finantstulud ja -kulud 2371 2295
Aruandeaasta tulem 21882 6 062
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 18 705 3186
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 1687 6 802
Muud korrigeerimised 289 0
Kokku korrigeerimised 1976 6 802
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -22 150 224
Varude muutus 0 580
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 25410 33752
Kokku rahavood pdhitegevusest 23941 44 544
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud -68 000 0
Laekunud intressid 807 31
Kokku rahavood investeerimistegevusest -67 193 31
Kokku rahavood -43 252 44 575
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 120 380 73510 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -43 252 44 575
Valuutakursside muutuste méju 2371 2295
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 79 499 120 380 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Akumuleeritud tulem

353 094
6 062
359 156
21882
381 038

Kokku netovara

2022. a. majandusaasta aruanne

353 094
6 062
359 156
21882
381 038
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Majandusaasta raamatupidamisaruanne on koostatud eurodes.

MTU Eesti Skautide Uhingu 2022.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.12.2022 a. on imber hinnatud eurodesse bilansipaeval kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

Majandusaasta I6pu seisuga oli Eesti Skautide Uhingu osalus tiitarettevattes Skaudimaja OU-s 100 %.Titarettevotet kajastatakse
soetusmaksumuse meetodil.

No6uded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu on kajastatud Uihingu tavapéarase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalised nduded. Ndudeid ostjate vastu kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused. Individuaalselt oluliste nduete vaartuste

langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nuldisvaartusest. Varem alla

hinnatud ebat6enaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena. Kéiki muid ndudeid kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses (v.a. edasimitgi eesméargil omandatud nduded), mis on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega ja
seeparast kajastatakse neid bilansis tdenéoliselt lackuvas summas.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse mulgiks tavaparase aritegevuse kaigus. Varud vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis
koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude
ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega
otseselt seotud transpordikulutusi. Juhul kui Uksikud varude objektid ei ole liksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse soetusmaksumuse
kindlaksmé&aramiseks kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodi rakendamisel

loetakse iga Uksiku objekti soetusmaksumuseks perioodi algjaaki soetusmaksumuse ja perioodi jooksul soetatud objektide soetusmaksumuste
kaalutud keskmist. Kaalutud keskmist v6ib imber arvutada kas iga uue partii saabumise jarel vdi tiks kord iga teatud perioodi [6pul.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, antud juhul hoone, mida tihing hoiab omanikuna turuvaartuse kasvu eesmargil ja mida ei
kasutata enda majandustegevuses.

Oiglase vaartuse hindamisel on kasutatud tihinguvaliselt professionaalsete hindajate abi. Kinnisvaraobjekti diglase vaartuse hinnang on
antud ilma sisustuseta. Oiglase vaartuse meetodi rakendamisel kajastatakse kéiki kinnisvarainvesteeringu objekte igal bilansipdeval nende
diglases vaartuses. Oiglase vaartuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Kinnisvarainvesteeringud kajastatakse bilansis selleks ettenéhtud eraldi kirjel. Oiglase vaartuse meetodil kajastatavate
kinnisvarainvesteeringute imberhindlusest tekkivaid kasumeid (kahjumeid) kajastatakse kasumiaruandes kas eraldi kirjel ,Kasum
(kahjum)kinnisvarainvesteeringute tmberhindlusest” vdi kirjetel ,Muud &rikulud” (,Muud &ritulud”).

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse tihingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 500 eurot. Materiaalne p&hivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt
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soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis
tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad véljaminekud kajastatakse pdhivarana, kui on tdenéoline, et tihing saab varaobjektiga seotud
tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaéarselt mdéta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse
kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale p6hivara objektile eraldi, sdltuvalt selle
kasulikust tooeast.

Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse p&hivara gruppidele jargmised:

Rajatised, ehitised 3-8% aastas;

Masinad ja seadmed 18-20% aastas;

Muu inventar 5-40% aastas.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 500,00 eurot

Piiramata kasutuseaga maad ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhatuse poolt
plaanitud eesmargile ning I6petatakse kui |[dppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumuse v6i vara I16plikul eemaldamisel kasutusest.

Igal bilansip&eval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvéaartuse pdhjendatust. Juhul kui pShivara
kaetav vaartus on vaiksem tema bilansilisest jaAdkmaksumusest, on materiaalse p&hivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Finantskohustised

Finantskohustused on: vdlad tarnijatele, vBetud laenud, viitvdlad ning muud luhi- ja pikaajalised vBlakohustused ja vietakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende

nominaalvaartusega, mist6ttu lthiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus

liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteistkiimne kuu jooksul alates bilansikuupéevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest. Sihtfinantseerimise kajastamine tuluna toimub siis, kui see muutub sissendutavaks ning
sihtfinantseerimisega seotud tingimused on taidetud. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on léhtutud tulude ja kulude vastavuse
printsiibist, mille kohaselt kajastatakse tulu

sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest on sihtfinantseerimise teel
saadud ja veel tuluna kajastamata summad.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruandes real "annetused ja toetused”. Mitterahalise toetusena saadud vara vdetakse
bilansis arvele tema diglases vaartuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse siis kui toetusega seotud tingimused on téidetud. Liikmemaksud ja
annetused kajastatakse tekkepdhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist [ahtudes. Tulu teenuste muliigist kajastatakse

teenuse osutamise jarel v8i juhul, kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis valmidusastme meetodist. Tulu kaupade

muugist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse koiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade migist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile mudjalt ostjale, mugitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tdenéoline.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks loetakse seadusandluses satestatud. Seotud isikutega tehtud tehingutena on vastavas lisas kajastatud tehingud
tutarettevottega.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas

Arvelduskontod ja deposiidid

Kokku raha

31.12.2022
9

79 490

79 499

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Laenunduded

Muud nduded
Intressinduded

Ettemaksed

Tulevaste
perioodide kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

Maksude ettemaksed
ja tagasinéuded

Laenunduded
Muud nduded
Intressinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Varud

(eurodes)

31.12.2022

297

297

177 999
9233
9233

21959

21959

209 488

31.12.2021

886

109 999
8 454
8 454

119 339

Muugiks ostetud kaubad

Kokku varud

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021
9

120 371
120 380

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul
297

297

9233
9233
21959

21959

31489

1 -5 aasta jooksul

177 999

177 999

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

886

8454

8 454

9 340

31.12.2022

1- 5 aasta jooksul

109 999

109 999

31.12.2021
289
289
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Uksikisiku tulumaks 900 2039
Sotsiaalmaks 1540 3584
Kohustuslik kogumispension 93 211
Tootuskindlustusmaksed 112 254
Ettemaksukonto jaak 0 886
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 2 645 886 6 088

Lisa 6 Investeeringud tltar- ja sidusettevotjatesse
(eurodes)

31.12.2022 31.12.2021
Tutarettevotjate aktsiad ja osad 17 501 17 501

Kokku investeeringud titar- ja sidusettevotjatesse 17 501 17 501

Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Oiglase vaartuse meetod
31.12.2020 203 100

31.12.2021 203 100
31.12.2022 203 100
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Lisa 8 Materiaalsed pdhivarad

11

(eurodes)
Kokku
Ehitised Masinad ja Muud Lépetamata
seadmed materiaalsed projektid ja
p&hivarad ettemaksed
31.12.2020
Soetusmaksumus 767 15609 6 665 8774 4 800 36 615
Akumuleeritud kulum -9 605 -5 699 -8 205 -23 509
Jadkmaksumus 767 6 004 966 569 4 800 13 106
Amortisatsioonikulu -1249 -701 -52 -2 002
Allahindlused vaartuse languse
tttu -4 800 -4 800
31.12.2021
Soetusmaksumus 767 15609 6 665 8774 0 31815
Akumuleeritud kulum -10 854 -6 400 -8 257 -25511
Jadkmaksumus 767 4755 265 517 0 6 304
Amortisatsioonikulu -1249 -227 -211 -1 687
31.12.2022
Soetusmaksumus 767 15 609 6 665 8774 0 31815
Akumuleeritud kulum -12 103 -6 627 -8 468 -27 198
Jaadkmaksumus 767 3506 38 306 0 4617
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Lisa 9 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Muud viitvélad
Vélad aruandvatele isikutele

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021
Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Urituste ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 10 Volad tarnijatele
(eurodes)

Tasumata tarnijate arved
Volad aruandvatele isikutele

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 11 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud

Sihtotstarbelised tasud
Urituste osavtumaksed

Kokku liikkmetelt saadud tasud

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

2079

3973

2 645

985

985

127

9809

12 kuu jooksul

191

6 867

6 088

2523

15 669
31.12.2022 31.12.2021
2079 191
127 0
2 206 191
2022 2021
5574 5907
13 626 33442
19 200 39349
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2079
3973
2 645
985
985
127
9 809

191

6 867
6 088
2523
15 669
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Lisa 12 Annetused ja toetused
(eurodes)

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Sihtfinanseerimine projektide katteks
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Lisa 13 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Tulud kaupade muugist
Tulud teenuste miugist

Kokku tulu ettevétlusest

2022
2223
136 748
138 971
120 000
5169

2022
2998
673
3671

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
3772
157 038
160 810
130 000
7760

2021
4102
610
4712

Lisa 14 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Sihtfinantseerimise projektide kulud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent

Mitmesugused burookulud
Toitlustuskulud
Raamatupidamise teenus
Ruumide kommunaalkulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2022
83 731

83 731

2022
2370
10

262
2546
5188

2021
94 041

94 041

2021
1391

11 995

6714

15959
36 059
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Lisa 16 To6joukulud

(eurodes)

2022
Palgakulu (sh t66votulepingud) ja sotsiaalmaksud 52531
Kokku t66joukulud 52 531
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3
Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2022
Flusilisest isikust likmete arv 1117
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
LUHIAJALISED 31.12.2022
Nduded ja ettemaksed
Titarettevotjad 9233
Kokku nduded ja ettemaksed 9233
PIKAAJALISED 31.12.2022
Noéuded ja ettemaksed
Tutarettevotjad 177 999
Kokku nduded ja ettemaksed 177 999
ANTUD LAENUD Perioodi arvestatud intress
Tutarettevotjad
Kokku antud laenud
OSTETUD 2022
Teenused
Tutarettevotjad 13 641
Kokku ostetud 13 641

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
64 783

64 783

31.12.2021

1151

31.12.2021

8 454

8454

31.12.2021

109 999
109 999

550
550

2021
Teenused
13128
13128
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